
30 30 15

FASCE ISEE

DA EURO

10.001,00 15.000,00 50 25 25 13

AD EURO INTERA
GIORNATA

15.001,00 20.000,00 40 20 20 10

PART
TIME

INTERA
GIORNATA
META’ SETT.

20.0001,00 25.000,00 30 15 15 8

PART-TIME
META’

SETTIMANA

QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE

Oltre 25.0001,00 20 10 10 5

COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO

Provincia di Vicenza

                    SEDE: Piazza della Libertà 36010 Cogollo del Cengio (VI)

       C.F. n. 84009900246 - Tel. n. 0445/805010 -Telefax n.  0445/805080

____________________________________________________________

COPIA

N. Reg. Gen.198                                                     Prot. n.

Servizio SEGRETERIA

DETERMINAZIONE
n. 197 del 20-10-20

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AI GENITORI DEI BAMBINI CHE HANNO
FREQUENTATO IL MICRONIDO "LA TANA DEL'ORSETTO" - PERIODO
SETTEMBRE 2019-FEBBRAIO 2020

L’anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di ottobre.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.84 del 04.09.2019 con la quale veniva
concesso ai genitori dei bambini frequentanti il micronido “La Tana dell’Orsetto” della cooperativa
“La Locomotiva” di Cogollo del Cengio un contributo mensile in base alle fasce ISEE come di
seguito indicato:

0 10.000,00 60

DETERMINAZIONI VARIE n. 197 del 20-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



RICHIAMATA la determinazione n.288 del 28.11.2019 con la quale veniva assunto impegno di
spesa n.274/2019 al Cap.1882 “SPESE GESTIONE ASILI NIDO”;

VISTE le richieste di contributo pervenute al protocollo entro la scadenza fissata per il giorno
15.11.2019;

VISTO l’elenco dei bambini frequentanti il micronido “La Tana dell’Orsetto” nel periodo
Settembre 2019-Febbraio 2020, trasmesso dalla cooperativa “La Locomotiva” e conservato agli atti
prot.7421;

STABILITO secondo i parametri ISEE e le quote di compartecipazione sopra citate, che la somma
totale dei contributi da erogare è pari ad euro 1.650,00;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e il D.Lgs. 118/2011;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 22/04/2020, con la quale è stato approvato
il bilancio di previsione dell’anno 2020-2022 e documento unico di programmazione (DUP)
2020-2022;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 27 del 06/05/2020, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano delle risorse e degli obiettivi (Performance) – anno 2020;

ASSUNTA la competenza ai sensi del Decreto del Sindaco n. 4 prot. 2656 del 01/04/2020 ai sensi
dell’art. 24 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
delibera di G.C. n. 124 del 21.12.1999;

DETERMINA

- di liquidare la somma totale di euro 1.650,00 sul capitolo 1882 “SPESE GESTIONE ASILI
NIDO” - Impegno 274/2019, a mezzo bonifico bancario alle coordinate comunicate, come da
elenco conservato agli atti;

- di attestare che i nominativi e le collegate quote di rimborso vengono qui omesse in ottemperanza
alle norme sulla privacy;

Il Responsabile del Servizio
F.to Moro Donata

Il sottoscritto Moro Donata, nella sua qualità di responsabile dell’ufficio ragioneria ai sensi dell’art. 153,
comma 5, del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000.

APPONE

il seguente visto Favorevole di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria.

DETERMINAZIONI VARIE n. 197 del 20-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



Li, 20-10-020
Il Responsabile Ufficio Ragioneria
 F.to Moro Donata

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio.

Cogollo del Cengio, li_____________________
Il Funzionario Incaricato
F.to  Nicola Mioni

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

Cogollo del Cengio, li ____________________

Il Dipendente Addetto

___________________

DETERMINAZIONI VARIE n. 197 del 20-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO


